



[image: ]
[image: ]


.




Mateřská škola SluníčkoMýto



	Novinky
	Aktuality
	O nás
	Náš tým
	Projekty
	Kontakty



	Naše aktivity
	Slůňata
	Lvíčata
	Medvědi



	Dokumenty
	Jídelníček










Pasování předškoláků na školáky

Rubrika: Medvědi, Vydáno: 14.6.2018, autor: MŠ Sluníčko

	Čtvrteční odpoledne patřilo na zahradě MŠ našim předškolákům, kteří zde byli před zraky svých blízkých pasováni na školáky. 


	Nejdříve své budoucí paní učitelce Lenkové a ostatním předvedli, jak jsou šikovní a nebylo pochyb, že do školy již patří. Zazněly básničky a dětí oblíbená píseň od p. Svěráka – Auta.


	Kdo jiný by pak měl děti pasovat, než pravý rytíř! Byl pro ně velkým překvapením. Jsme moc vděčni panu Trojanovi za ochotu se ustrojit, chopit meče a předčítat slib předškolákům. 


	Z rukou paní učitelky děti obdržely dárky, od pana místostarosty Kořena gratulaci a přání, ať se ve škole daří co nejlépe. Oběma děkujeme, že si našli čas s námi strávit hezké odpoledne. 


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	[image: ]


	Dětem přejeme, aby v záři vkročili do školy pravou …

[image: ]Zpět














Prohlášení o přístupnosti | Mateřská škola Sluníčko Mýto | Letná 535, 338 05 Mýto | Email: skolka@mestomyto.cz | zřizovatel: město Mýto






